Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Educação
Comissão Setorial de Avaliação do Centro de Educação

ORDEM DE SERVIÇO Nº 004/2025 – CAICE/CSA-CE , DE 16/09/2025

Designa  a  Comissão  de  Seleção  de  Bolsista

BAE referente  ao “Edital  n.  10/2025-CAICE/

CSA-CE: Comissão de Avaliação Institucional

do Centro de Educação – Seleção para Bolsista

BAE”.

A Presidente da Comissão Setorial  de Avaliação do Centro de Educação,  nomeada pela

Apostila à Portaria de Pessoal CE/UFSM n. 001/2024, no uso de suas atribuições legais, estatutárias

e regimentais, resolve:

Designar as pessoas abaixo relacionadas(o) para comporem a Comissão de Seleção de Bol-

sista BAE referente ao Edital n. 10/2025-CAICE/CSA-CE: Comissão de Avaliação Institucional do

Centro de Educação – Seleção para Bolsistas BAE, no período de 16 de setembro a 31 de dezembro

de 2025:

Professora Daniele Rorato Sagrillo – Matrícula SIAPE 2326676 (Presidente);

Professora Tania Micheline Miorando – Matrícula SIAPE 3119824;

TAE Charlene do Nascimento Loreto – Matrícula SIAPE 2266644;

TAE Diego Stigger Marins – Matrícula SIAPE 1651641.

Santa Maria, 16 de setembro de 2025.

Daniele Rorato Sagrillo
Presidente

Apostila à Portaria de Pessoal CE/UFSM n. 001/2024